

# Keskisuusmaalainen pelaajapolku vahvistuu edelleen

Kolme vuotta hyvin sujunutta yhteistyötä KJT Hockeyn ja Järvenpään Haukkojen välillä halutaan jatkaa myös tulevaisuudessa. Tavoitteena on ollut muodostaa entistä sujuvammin harrastajiaan palveleva seurayhteisö, joka tarjoaa alueen pelaajille mahdollisuuden kilpailla tavoitteellisesti kohti huippua tai harrastaa jääkiekkoa matalammin tavoittein – lähellä kotia. Kaikille alueen pelaajille olemme yhteistyön avulla pystyneet tarjoamaan oikeantasaisen joukkueen, jossa pelata.

Tulevien kausien toiminnan parantamiseksi olemme tehneet myös joitakin kehitystoimenpiteitä. Seurayhteistyön pelaajien joukkueiden välistä liikkumista sekä sarjapaikkojen periytymistä helpottamaan on 4.4.2017 perustettu yhteinen yhdistys, joka hallinnoi pelaajaoikeuksia ja sarjapaikkoja ikäluokissa C2-A. Uuden yhdistyksen nimenä on KJT Haukat Ry ja sen jäseniä ovat Jääurheiluseura Haukat Ry, sekä KJT Hockey Ry:n jäsenyhdistykset (Shakers Juniorit Ry, Tuusulan Juniorikiekko Ry, TuusKiekko Ry). Kolme viimeksi mainittua yhdistystä alistavat uudessa yhdistyksessä päätöksenteon KJT Hockey Ry:lle, jonka jäsenyhdistyksiä ne siis ovat.

Uuden yhdistyksen tarkoituksena on ainoastaan hallinnoida edellä mainittuja toimintoja ja vapauttaa liikkuminen kaikkien ikäluokkien ja pelijoukkueiden välillä ikäluokissa C2-A. Yhdistyksen rahaliikenne ja urheilutoiminnan päätöksenteko kuuluvat edelleen Jääurheiluseura Haukat Ry:n ja KJT Hockey Ry:n alaisuuteen. Myös yhdistyksen ikäluokat ja pelijoukkueet toimivat hallinnollisesti ja taloudellisesti edelleen sen seuran alaisuudessa, jonka toimintapaikalla joukkue toimii, ja pelaajat maksavat seuratoimintamaksunsa siihen seuraan, jossa ovat olleet D1-kauden päättyessä.

Kaikki C2-A –ikäluokkien pelijoukkueet käyttävät ensi kaudella nimeä KJT Haukat.

Lisäksi olemme rakentaneet keskisuusmaalaisen pelaajapolun kiekkokoulusta A-junioreihin saakka. Tämä pelaajapolku määrittelee, että lapsikiekkovaiheessa (LKK-D1) toiminta järjestetään erillään KJT:ssa ja Haukoissa. C2-vaiheesta alkaen ikäluokkien toiminta suunnitellaan ja organisoidaan yhteistyössä ja toimintapaikat on määritelty pysyvästi eri paikkakunnille (ks. Liite).

Tulevien kausien aikana pohdittavaksi jää, miten alueen aikuiskiekko saadaan sujuvaksi osaksi juniorikiekkoilijan pelaajapolkua.

Janne Mellin  
Puheenjohtaja  
KJT Hockey Ry

Juha Mäkinen  
Puheenjohtaja  
Jääurheiluseura Haukat Ry



# SEURAYHTEISÖN RAKENNE 1.5.2017



## KJT HAUKAT RY

- Jääurheiluseura Haukat Ry
  - Shakers Juniorit Ry
- Tuusulan Juniorikiekko Ry
  - TuusKiekko Ry

C2 – A

Pelaajien pelaajaoikeudet ja seurojen sarjapaikat siirretään tälle yhdistykselle D1-vaiheen jälkeen.



KJT HOCKEY RY  
LKK – D1

JÄÄURHEILUSEURA HAUKAT RY  
LKK – D1

# SEURAYHTEISÖN PELAAJAPOLKU 1.5.2017 ALKAEN



<b>KJT HAUKAT A TEAM</b> Hyrylä Nuorten Aluesarja	<b>A</b> <b>KJT HAUKAT</b> Järvenpää Nuorten Mestis	<b>KJT HAUKAT AKATEMIA</b> Järvenpää Nuorten Suomi-sarja	<p>KJT Haukat- ja KJT Haukat Akatemia – kilpajoukkueiden pelaajapolku etenee siten, että toimintapaikat ikäluokittain ovat jatkossa kuten kuvassa on esitetty (so. C2 jatkossa aina Järvenpäässä ja C aina Hyrylässä jne.).</p> <p>KJT Haukat Team-joukkueiden toimintapaikat suunnitellaan vuosittain käytävissä oleva jääresurssi ja pelaajien kotipaikkarakenne huomioiden.</p>
<b>KJT HAUKAT B TEAM</b> Hyrylä B Aluesarja (ja B2 Suomi-sarja)	<b>B</b> <b>KJT HAUKAT</b> Kerava B Mestis		
	<b>B2</b> <b>KJT HAUKAT</b> Kerava B2 SM		
<b>KJT HAUKAT C TEAM</b> Hyrylä C Aluesarja (ja C2 Aluesarja)	<b>C</b> <b>KJT HAUKAT - KJT HAUKAT AKATEMIA</b> Hyrylä C SM ja C Mestis		
	<b>C2</b> <b>KJT HAUKAT - KJT HAUKAT AKATEMIA – KJT HAUKAT WHITE</b> Järvenpää C2 AAA Ylempi, C2 AAA Alempi ja C2 AA)		
<b>KJT HOCKEY RY</b> LKK – D1			<b>JÄÄURHEILUSEURA</b> <b>HAUKAT RY</b> LKK – D1